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4 sierpnia 2024
Godz. 19:00
Darłowo – Kościół Mariacki
Wstęp wolny



Koncert Kameralny – DUET: Kamil Kruczkowski (trąbka) i Adam Sadowski (organy)
Lato z muzyką organową – kolejny koncert w ramach Muzyki w Mariackim
(MwM), czyli Mariackich Koncertów Organowych w Darłowie
Już w niedzielę, 4 sierpnia o godz. 19:00, rozpocznie się kolejny koncert w ramach Muzyki
w Mariackim w Darłowie. Po raz kolejny będziemy mieli okazję posłuchać zróżnicowanego i
atrakcyjnego repertuaru w wykonaniu cenionych artystów, a także odwiedzić jeden z
najpiękniejszych kościołów regionu.
Każdy z koncertów odbywających się tego lata w Kościele Mariackim w Darłowie wpisuje
się w wyjątkową formułę programową: darłowski festiwal to jedyne wydarzenie organowe
w regionie, którego założeniem jest łączenie organowej klasyki z muzyką improwizowaną,
także wykonywaną na innych instrumentach i wokalnie. W tegorocznym cyklu
niedzielnych koncertów nie zabraknie zarówno debiutujących młodych talentów, jak i
wirtuozów cieszących się od wielu lat międzynarodowym uznaniem. Podczas dwóch
festiwalowych miesięcy podczas Muzyki w Mariackim usłyszeć będzie można zupełnie
niezwykłe konfiguracje muzyczne: połączenie organowych improwizacji z muzyką
skrzypcową czy głosami śpiewaków oratoryjno-kantatowych oraz instrumentalistów.
Festiwal organizowany jest przez Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda we
współpracy z Parafią pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Darłowie. WSTĘP WOLNY
O słowo wstępne podczas koncertów w ramach Muzyki w Mariackim dbają:

Joanna Złotkowska – kompozytorka, teoretyk muzyki oraz
Zbigniew Gach – muzyk, dyrektor artystyczny MwM.

Gościnności udziela nam Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Darłowie.
• Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzeń.
UWAGA: kolejne spotkanie w ramach cyklu MWM – zaplanowane zostało na dzień: 11
sierpnia 2024.

7 sierpnia – zapraszamy na koncert organowy do Kościoła Św. Gertrudy, który zagramy
w ramach 58. Międzynarodowego Festiwalu Organowego. Koncert zapowie i o słowo
wstępne zadba Andrzej Zborowski.
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Magda Burduk

Darłowski Ośrodek Kultury


